KW 29 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
13.07.2026 14.07.2026 15.07.2026 16.07.2026 17.07.2026
Suppe Cremesuppe mit BIO-Erbsen Gemiisebriihe mit Fladle Cremesuppe mit BIO-Karotten Gemisebrihe mit MarkkldBchen Kéase-Lauch-Suppe
lgl [aalcgi/ lg/ [aalci/ Al
Rindfleischstreifen in Sofie nach Siﬁc;g;gu/s;gcgr(tﬁrf;gn] /S;EL{r Kartoffelauflauf mit BIO-Brokkoli und Paniertes Seelachsfilet [ bunte Hahnchenbrustfilet mit Sofe |
Essen 1 Teriyaki-Art [ Nudeln ' Cream Frischkasesofe Karotten in RahmsoBe [ BIO-Kartoffeln Kartoffelstampf | Gurkensalat
[aalf[aal] [aalchh2 |- [cgjh/ [cal laald/g/-] [-1aljl
SR Rindfleischstreifen in SoBe nach Broccoli-Nuss-Ecke (Kr+Ki=1Stk [ | Linsengemiise  Spétzle [ Blattsalat / | Seelachs natur [ bunte Karotten in Vollkornnudeln | BIO-Kohlrabi in
sl\:z:iilinie ; Teriyaki-Art [ Vollkornnudeln Sch=1,5 Stk) | Couscous | Sour Cream Joghurtdressing RahmsoBe [ Vollkornreis FrischkésesoBe [ Gurkensalat
[aalf/aal/ [aalchh2/aal/cg, b/ [i]aale/-|cg/ [d]g[-] [aallg]j/
BI0-Gemiise-Ravioli | med. GemiisesoBe Polentatasche mit Spinat-Kase- . L _
Essen 3 (Tomate,Zucchini, Aubergine Zwiebel,Paprik|  Fiillung (Kr+Ki=2 Stk [ Sch=3 Stk)/ Kaiserschmarrn [ VanillesoBe Nudeln Kase" Sahng SUBE { Blattsalatf Spargelgemise in Hollandaise  BIO
. , [ Krautervinaigrette Kartoffeln
vegetarisch a) Balkangemiise
[aalif-] [aalg/-/ [aal]-]-] laallgl-/jl leal-1
. frisches Obst Fruchtjoghurt frisches Obst Milchpudding Butterkeks frisches Obst
Nachtisch
[-] lgl [-1 [aalg/ [-]
Allergiker:

Milchfrei & Eifrei

Rindfleischstreifen in Sofe nach
Teriyaki-Art [ Nudeln

BIO-Kartoffeln | Balkangemiise

Linsengemiise | BIO-Kartoffeln | Blattsalat
| Krautervinaigrette

Paniertes Seelachsfilet [ bunte Karotten in
milchfr. RahmsoBe [ BIO-Kartoffeln

Hahnchenbrustfilet mit SoBe / BIO-
Kartoffeln [ Gurkensalat

|aalf/aal/ =)= =l =1 [aald/-[-] I=l=lih

glutenfr. Nudeln / med. Gemiisesofe EL N ST Ay P Linsengemiise | BIO-Kartoffeln [ Blattsalat| Seelachsfilet natur [ bunte Karotten in Hahnchenbrustfilet mit SoBe /

Glutenfrei (Tomate, Zucchini Aubergine,Zwiebel Paprika) g [ Joghurtdressing RahmsoBe | BI0-Kartoffeln Kartoffelstampf | Gurkensalat
==l ==l [il-]-lcgl [dlgl-] [-1gljl

Folgende Zutaten & Erzeugnisse nutzen wir ausschlieBlich in Bio-Qualitat:

Legende Allergene & Zusatzstoffe:

a Glutenhaltiges Getreide

alenthalt Weizen
a2 enthélt Roagen
a3 enthalt Gerste
ali enthalt Hafer

ab enthélt Dinkel
a6 enthalt Kamut

b enthélt Krebstiere
c enthalt Eier

d enthalt Fisch

e enthalt Erdnuss hé enthalt Pa
fenthalt Soia h7 enthalt Pist
g enthalt Milch und Milcherzeuanisse ~ h8 enthéltMa

ranuss Tmit Farbstoff
tazie 2 mit Konservierungsstoff
cadamianuss 3 mit Antioxidationsmittel

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse  ienthélt Sellerie Lmit Geschmacksverstarker
h Schalenfriichte i enthalt Senf 5 geschwefelt

h1enthalt Mandel k enthalt Sesam 6 geschwarzt

h2 enthalt Haselnuss L enthalt Schwefeldioxid 7 gewachst

h3 enthalt Walnuss m enthélt Lupine 8 mit Phosphat

h4 enthalt Kaschunuss nenthalt Weichtiere 9 mit SiiBungsmittel

h5 enthalt Pekannuss 10 mit Nitritndkelsalz

Reis, Gnocchi, Gemiise-Ravioli, Blumenkohl, Brokkoli
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GenussKids | Wallstadter Str. 59 | 68526 Ladenburg | Telefon: 01739 - 130013 | E-Mail: post@genusskids.de
EG-Zulassungsnummer GroBkiiche: DE - BW 36102 - EG | BI0-Zulassung: DE-0K0-007
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